NOTAS ACLARATORIAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

NOTA. 01

La Compaiiia de Transporte Doble Mixto en Camionetas Doble Cabina Sanpebita
Cia.Ltda.

NOTA. 02 BANCOS

El saldo de Banco es de 17200.68

NOTA. 03 PROPIEDAD PLANTA'Y EQUIPO

Corresponden alos valores de Muebles y Enseres por 400 ddlares

NOTA. 04 CUENTAS DEL PATRIMONIO

Valores que al final del afio arrojan esos saldos

Capital Social 520.00
Aporte Futura Capitalizacién 1,00.00
Utilidades de Ejercicios

Anteriores 43.48

Utilidad del Presente Ejercicio 29.96

NOTA. 05 CUENTAS DE INGRESO

Los ingresos corresponden alos servicios prestados por la Asegurados del Sur y
Alianza.

Cuotas Mensuales 2056.00

NOTA. 05 CUENTAS DE GASTOS

Corresponden los gastos ocasionados en el afio de acuerdo a sus documentos
fuente.

Gastos de Transporte 25
Uso de la Via Publica 402,5



Servicio de Copias
Impresion de Documentos
Gasto Servicio SRl
Colaboraciones

Arriendo

Comision para tramites
Mantenimiento

Gasto Honorarios

Seguro

Honorarios de Contadora

TOTAL DE GASTOS

Dra. Teresa Vivanco
CONTADORA

64,13
25,5
110,5
30,48
350
188,37
29,5
60
570,6
160

2016.58



