

NOTAS ACLARATORIAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS

NOTA. 01

La Compañía de Transporte Doble Mixto en Camionetas Doble Cabina Sanpebita Cia.Ltda.

NOTA. 02 BANCOS

El saldo de Banco es de 1'200.68

NOTA. 03 PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

Corresponden a los valores de Muebles y Enseres por 400 dólares

NOTA. 04 CUENTAS DEL PATRIMONIO

Valores que al final del año arrojan esos saldos

Capital Social	520.00
Aporte Futura Capitalización	1,00.00
Utilidades de Ejercicios	
Anteriores	43.48
Utilidad del Presente Ejercicio	29.96

NOTA. 05 CUENTAS DE INGRESO

Los ingresos corresponden a los servicios prestados por la Asegurados del Sur y Alianza.

Cuotas Mensuales	2056.00
------------------	---------

NOTA. 05 CUENTAS DE GASTOS

Corresponden los gastos ocasionados en el año de acuerdo a sus documentos fuente.

Gastos de Transporte	25
Uso de la Vía Pública	402,5

Servicio de Copias	64,13
Impresión de Documentos	25,5
Gasto Servicio SRI	110,5
Colaboraciones	30,48
Arriendo	350
Comisión para trámites	188,37
Mantenimiento	29,5
Gasto Honorarios	60
Seguro	570,6
Honorarios de Contadora	160
TOTAL DE GASTOS	2016.58

**Dra. Teresa Vivanco
CONTADORA**